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Hyte-avustukset 2025 Asiatunnus: JARDno-2024-1594

Arvoisa Hyvinvointilautakunta,

Haluamme esittää erimielisyyden antamaanne minimaalista tapahtumatukea kohtaan ja toivomme
uudelleen harkintaa. Haluamme yhdistyksenä tuoda esiin, että tuki oli jaettu vastoin
samanarvoisuus käytäntöjä ja tuesta suurin osa meni yhdelle tapahtumalle, joka on jo
vakiinnuttanut paikkansa kaupungin tapahtumakentällä, sekä on kävijöilleen täysin maksullinen.
Kyseisen tapahtuman rinnalle on nousemassa uusi, erilaisia kävijöitä vetävä tapahtuma, jolla on
ollut jo ensimmäisestä kerrastaan selkeää vaikuttavuutta. Toivomme, että Hyvinvointilautakunta
ymmärtää tuen tärkeyden myös uusien tapahtumien kasvussa sekä vakiintumisessa. Vaen ry on
perustettu Väen Valkeat tapahtumaa varten, missä merkittävä osa koko tapahtumaa,
päivämarkkinat, ovat kävijöilleen täysin ilmaiset. Tämän vuoksi meillä oli vuoden 2024
tapahtumassa yli 6000 ilmaiskävijää ja erittäin positiivisen palautteen ja kiinnostuksen vuoksi
varaudumme seuraavaan vuoteen merkittävästi suuremman tapahtuman järjestämisellä. Olemme
todella innoissamme saadessamme tarjota tällaista kulttuuritapahtumaa näin laajalle ja kasvavalle
kävijäkunnalle. Koska Väen Valkeat ei ole vakiinnuttanut paikkaansa, emme pysty hakemaan Taiken
festivaali avustusta, emmekä yhdistyksenä saa lainarahaa. Kaupungin merkittävä avustus ja
mukanaolo tällaisessa tilanteessa on meidän elinvoimallemme ja toiminnalle avainasemassa.

Väen ry toimii täysin vapaaehtoisten voimin, emmekä kukaan saa toiminnasta palkkaa. Silti
tiimissämme on yli 15 eri alojen ammattilaista tekemässä tapahtumaa. 2025 vuoden
tapahtumassa tulee olemaan talkooväkeä noin 150 henkeä, mikä tarkoittaa niin ikään kulujen
nousemista, mutta myös tapahtuman kasvua.

Väen Valkeiden Iltatapahtuma on ainoa mihin myymme lippuja, ja jolla pystymme kustantamaan
tapahtuman kuluja. Tapahtuman kulut olivat vuonna 2024 minimaaliset, mutta vuonna 2025
suunnitelmissamme on tuoda isompi ulkomainen esiintyjä, joka toisi mukanaan myös heidän
kuuntelijoitaan, merkittävää kansainvälistä medianäkyvyyttä ja näin ollen myös paljon enemmän
rahaa kaupungille ja sen muillekin yrityksille alueella. Tapahtuman kustannusten arvioidaan
nousevan, mutta tapahtuman kautta saatavat hyödyt paikallisille yrityksille, matkailuun ja



palveluiden toimintaan ylittävät tuon summan moninkertaisesti. Tapahtumamme kautta haluamme
tehdä Järvenpäästä merkittävän historiallisen ja uuden kulttuurin kohtaamispaikan.

Historiapohjaisten markkinoiden vetovoima on ollut koronan jälkeen voimakkaassa kasvussa, ja
ihmiset kaipaavat jotain uutta ja erilaista. Monista aiemmista tapahtumista poiketen Väen Valkeat
tapahtuma hyödyntää tehokkaasti nykyaikaista markkinointiymmärrystä, kokemusteollisuutta ja
uusia matkailuinnovaatioita. Luomme omalla konseptillamme uudenlaista skaalautuvaa
kokemustoimintaa, joka kiinnostaa uutuutensa johdosta Suomessa, mutta jolle jo nyt on ilmaistu
vakaata kiinnostusta myös muista pohjoismaista. Vuonna 2025 Väen Valkeisiin Järvenpäässä
odotetaan merkittävää pohjoismaista kävijämäärää.

Mikäli kaupungin suunnitelmat etenevät, kuten meille on ilmoitettu lupapisteen kautta, ei Annitädin
kenttä ole enää käytössä pysäköintiin ja entisen caravan alueen tilat ovat hevoslaitumina. Tämä
lisää kustannuksia ja pakottaa meidät hankkimaan alueelle tilausliikennettä, sillä julkinen liikenne
on alueelta lopetettu.

Alue tulisi myös aidata tapahtumaa varten, jotta vaadittu pääsy mm. venelaituriin on mahdollinen.
Tämä tuo myös useamman tuhannen euron lisäkustannuspaineen budjettiimme.  Kaikki
kustannukset nousevat ensi vuoden tapahtumaan. Tilanteemme on ei ole helppo, mutta
tapahtumalla on myös samalla suuri kasvupaine osallistujien ja yleisön puolelta.

Viime vuonna emme saaneet lainkaan tapahtumille annettavaa tukea kaupungilta. Saimme vuonna
2023 tukea koronasta kärsineille yrityksille ja toimijoille, joka tuli Business Finlandin ja Järvenpään
kaupungin kautta, mutta itse tapahtumatukea emme saaneet lainkaan.

Avustukset tulisi katsoa vaikuttavuuden mukaan. Olemme tuomassa alueelle erittäin merkittävän
suuren määrän ihmisiä historian elävöittäjien, taistelijoiden, esiintyjien, vapaaehtoisten ja
kävijöiden myötä ja meillä on jo ensimmäisen vuoden jälkeen yli tuhat sosiaalisen median
seuraajaa sekä sponsori kotisivuille. Kävijät ovat nähneet miten paljon hyvää, jopa sateisella säällä,
onnistumme tuomaan heille ja uskon, että mikäli kaupunki haluaa auttaa meitä kasvamaan, se on
mahdollista.

Hyvinvointilautakunta eväsi meiltä myös Sibelius-salin ja Juhani Aho-salin toivotut käyttövuorot,
joka tarkoittaa, että yhdistyksen mahdollisuudet kerätä rahaa tapahtumalle, sen myötä pienenevät.
Emme saaneet myöskään muita tiloja kaupungilta käyttöön maksuttomasti. 150 vapaaehtoisen
kouluttaminen vaatii tiloja ja paljon aikaa sekä vaivaa. Pyydämme myös tähän päätökseen
muutosta.

Toivomme, että Hyvinvointilautakunta katsoo päätöstään uudestaan niin, että pystyisitte tukemaan
tapahtumaa enemmän ja tuomaan Järvenpään Suomen ja Pohjoismaiden kartalle Suomen
suurimman viikinkimarkkina-tapahtuman tukijana sekä kulttuurikaupunkina.

Ystävällisin terveisin

Maria Kastruni, Vaen ry 3312016-4 puheenjohtaja
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